

LMIV- Artikeldatenblatt

erstellt am: 30.04.2025

KASTNER Artikelnummer:	149895
KASTNER Artikelbezeichnung:	Piri Piri Loreto port. 140g

Allgemein: Artikel GTIN: 8422243060238 / **Anzahl Basiseinheit:** 1
rech. Produktbezeichnung: Piri-Piri. Pasteurisiert.
verpfl. Kennzeichnung: Bitte beachten Sie stets auch die tatsächliche Kennzeichnung auf der Packung.
Kontaktname: VOG AG
Kontaktadresse: Bäckermühlweg 44, A-4030 Linz- AUSTRIA
IntraStat: 20019097
Aufbewahrung/Verwendungshinweise: Lichtgeschützt und trocken lagern.
 Geöffnetes Glas im Kühlschrank lagern und innerhalb von 14 Tagen konsumieren.



Zubereitungsarten
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Zubereitungsanweisungen
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Maßeinheiten		
Nettofüllmenge	Einheit	
85	Gramm	
Abtropfgewicht	85	Gramm

Zutatenliste
Piri-Piri, Wasser, Essig, Salz, Säuerungsmittel: Milchsäure.

Allergene
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Allergenhinweise
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Zubereitung/Nährwerte			
Zubereitungsgrad	Unzubereitet - Der anfängliche Zustand des Produkts, d.h. so wie das Produkt sich in der Verpackung befindet		
Nährwertbezugsgröße	100	Gramm	
Haushaltportion			
Energie (kcal)	44	E. Messgenauigkeit	ungefähr
Energie (KJ)	181	E. Referenzmenge in %	

LMIV- Artikeldatenblatt

erstellt am: 30.04.2025

Nährwertangaben	Inhalt	Einheit	Messgenauigkeit	Ref. Menge %
Fett	0,7	Gramm	ungefähr	
Fett, davon gesät. Fettsäuren	0,1	Gramm	ungefähr	
Kohlenhydrate	3,5	Gramm	ungefähr	
Kohlenhydrate, davon Zucker	2,2	Gramm	ungefähr	
Eiweiß	1,3	Gramm	ungefähr	
Salz	3,2	Gramm	ungefähr	
Energie	181	Kilojoul	exakt	

Vitaminangaben
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

sonstige Nährwertangaben
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

zusätzliche Angaben			
Herkunftsland	ES	Bezeichnung	Spanien
Herkunftsort		Ursprungsland	
Öko-Kontrollstelle		Bio-Logo-Länderzusatz	

Health Claims
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Nährwertanspruch	Portionsgröße/ Volumenprozent
Glutenfrei	
Laktosefrei	
Milchproteinfrei	
Gentechnikfrei	k.A.
	Portionsgrößen/ Wert
	Anz. Portionen/ Pkg
	Volumenprozent %

Nährwertanspruch
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

LMIV- Artikeldatenblatt

erstellt am: 30.04.2025

KASTNER Artikelnummer:	149895
KASTNER Artikelbezeichnung:	Piri Piri Loreto port. 140g

Allgemein: Artikel GTIN: 8422243000005 / **Anzahl Basiseinheit:** 6
recht. Produktbezeichnung: Piri-Piri. Pasteurisiert.
verpfl. Kennzeichnung: Bitte beachten Sie stets auch die tatsächliche Kennzeichnung auf der Packung.
Kontaktname: VOG AG
Kontaktadresse: Bäckermühlweg 44, A-4030 Linz- AUSTRIA
IntraStat: 20019097
Aufbewahrung/Verwendungshinweise: Lichtgeschützt und trocken lagern.
 Geöffnetes Glas im Kühlschrank lagern und innerhalb von 14 Tagen konsumieren.



Zubereitungsarten
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Zubereitungsanweisungen
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Maßeinheiten		
Nettofüllmenge	Einheit	
85	Gramm	
Abtropfgewicht	85	Gramm

Zutatenliste
Piri-Piri, Wasser, Essig, Salz, Säuerungsmittel: Milchsäure.

Allergene
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Allergenhinweise
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Zubereitung/Nährwerte			
Zubereitungsgrad	Unzubereitet - Der anfängliche Zustand des Produkts, d.h. so wie das Produkt sich in der Verpackung befindet		
Nährwertbezugsgröße	100	Gramm	
Haushaltportion			
Energie (kcal)	44	E. Messgenauigkeit	ungefähr
Energie (KJ)	181	E. Referenzmenge in %	

LMIV- Artikeldatenblatt

erstellt am: 30.04.2025

Nährwertangaben	Inhalt	Einheit	Messgenauigkeit	Ref. Menge %
Fett	0,7	Gramm	ungefähr	
Fett, davon gesät. Fettsäuren	0,1	Gramm	ungefähr	
Kohlenhydrate	3,5	Gramm	ungefähr	
Kohlenhydrate, davon Zucker	2,2	Gramm	ungefähr	
Eiweiß	1,3	Gramm	ungefähr	
Salz	3,2	Gramm	ungefähr	
Energie	181	Kilojoul	exakt	

Vitaminangaben
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

sonstige Nährwertangaben
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

zusätzliche Angaben			
Herkunftsland	ES	Bezeichnung	Spanien
Herkunftsort		Ursprungsland	
Öko-Kontrollstelle		Bio-Logo-Länderzusatz	

Health Claims
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Nährwertanspruch	Portionsgröße/ Volumenprozent
Glutenfrei	
Laktosefrei	
Milchproteinfrei	
Gentechnikfrei	k.A.
	Portionsgrößen/ Wert
	Anz. Portionen/ Pkg
	Volumenprozent
	%

Nährwertanspruch
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung